
UCHWAŁA NR XXXIII/463/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1899 i 815), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/244/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia zasad obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność lub będących w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Miejskiej Chojnice (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020r. poz. 3189), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:    

„§ 2. Nieruchomości stanowiące własność lub będące w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej 
Chojnice mogą być obciążane ograniczonym prawem rzeczowym poprzez ustanowienie służebności 
przesyłu na czas określony lub nieokreślony w uzasadnionych gospodarczo i społecznie przypadkach.”; 

2) w § 3 uchyla się pkt 2.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

 

Id: B6751D5C-D7A3-4B61-87D9-4B539077EB27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


